



## Helmikuun kilpailutiedote

Uusi KSI voimassa 1.1.2018 alkaen

Kilpailusääntöjen Yleinen osa KSI ja kurinpitosäännöt on uusittu ja ne ovat voimassa 1.1.2018 alkaen. Säännöt sisältävät uusia asioita ja velvoitteita myös kilpailun toimihenkilöille.

\* Kaikista 1-5 tason kilpailuista täytetään SRL oikeusturva- ja kurinpitoreportti. Se löytyy [www.ratsastus.fi/lomakkeita](http://www.ratsastus.fi/lomakkeita)

Lomake on täytettävissä sähköisesti ja se palautetaan viikon kuluessa kisoista. Lomakkeen täyttää kilpailun tpj ja 1-tasolla kilpailun tuomari. Lomake täytetään ja palautetaan aina, siihen merkitään "ei raportoitavaa" ellei kisassa ollut toimenpiteitä.

\* 1.1. alkaen myös 1-tason estekisoissa tulee olla vähintään yksi estetuomari, joka toimii TPJ:nä. Esteradat tekee ratamestari, tai kilpailussa käytetään vakioratoja. KSI päivittymisen jälkeen esim. ratsastuksenopettaja ei enää riitä 1-tason kisojen tuomariksi.

\* Vuoden alusta kenttäratsastuksessa käytettävän turvaliivin on oltava EN13158-standardin mukainen.

[Kilpailusäännöt ja muutoskoosteet](#)

## Talent Cup

Talent Cup on kilpailu-uraansa aloittaville poni-, lapsi- ja junioriratsastajille suunnattu kilpailusarja, jossa kisataan 1-tason suoritusten jälkeen 2-tasolla aluekarsinnoissa ja finaalissa. Sarja on avoin myös muille kun Talent-valmennusryhmien ratsastajille sääntöjen mukaan.

Talent Cup -aluekarsinnat pyörähtävät käyntiin huhtikuussa, eli vielä ehtii suorittaa vaadutut 1-tason tulokset ja lähteä mukaan!

[Lisätiedot ja säännöt](#)



## Päivitetty sääntökoulutusmateriaali

Sääntökoulutusten tueksi luotu Power Point -esitys on päivitetty vuodelle 2018 ja on ladattavissa [SRL:n sivuilta](#).

Ratsastajan opas kilpailumaailmaan ilmestyy päivitettyinä maaliskuussa.



IV, IVK ja V koulutuomarien  
lisenssikoulutukset

Tämän kevään IV, IVK ja V koulutuomarien  
lisenssikoulutukset pidetään seuraavasti:

(18.2. Siilinjärvi)

3.3. Kauhajoki

17.3. Salo

7.4. Hyvinkää

[Lisätiedot](#)

## Vuoden 2017 palkittavat

Muistathan äänestää suosikkejasi 28.2.  
menessä!

[Äänestyslomake](#)





SUOMEN RATSASTAJAINLIITTO RY  
FINLANDS RYTTARFÖRBUND RF